
Cofinanciado por:

inscreva-se!

O fim do projeto WATT,
O início da Transição Dupla no Cluster E&T

SESSÕES DE
ENCERRAMENTO

9:00
9:15

9:20

9:40

10:00

As sessões de encerramento do projeto WATT terão lugar em duas 
localizações (Centimfe, Marinha Grande e Centro de Negócios, Oliveira 
de Azeméis), onde poderão conhecer os resultados do projeto. 
Contamos com a presença da ANI e do IAPMEI para falar dos 
programas de financiamento para as empresas.

watt.centimfe.com

CICLO DE EVENTOS

23
Receção
Abertura da sessão
Aurélio Ferreira, Câmara Municipal da Marinha Grande  
Rui Tocha, CENTIMFE
Gonçalo Tomé, CIE Plasfil
Programas e Financiamentos para a Transição Dupla
Alexandra Vilela, ANI
Transição Dupla e assinatura do Pacto de Compromisso 
Ana Pires, CENTIMFE
João Caseiro, CENTIMFE
Visita à Learning Factory

Receção
Abertura da sessão
Nuno Silva, CENTIMFE
Cristina Crespo, CENTIMFE
Programas e Financiamentos para a Transição Dupla 
Rui Seabra, IAPMEI
Transição Dupla e assinatura do Pacto de Compromisso
Ana Pires, CENTIMFE
João Caseiro, CENTIMFE
Porto de Honra

junho

16:00
16:15

16:20

16:40

17:00

27
junho

Centimfe
Marinha Grande

Centro de Negócios
Oliveira de Azeméis

projeto

https://watt.centimfe.com/events.html
https://watt.centimfe.com

